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Gmina Miejska Kraków zajęła I miejsce w V Ogólnopolskim Konkursie dla Jednostek Samorządu
Terytorialnego na Najbardziej Innowacyjny Energetycznie Samorząd – edycja 2025. Zgłoszonym do konkursu
zadaniem była konferencja warsztatowa „Edukacja klimatyczna poza schematami”, organizowana przez
zespół doradczyń ds. klimatu i środowiska Urzędu Miasta Krakowa.

Wręczenie nagród dla laureatów miało miejsce 8 września podczas X konferencji „Bezpieczeństwo
energetyczne – filary i perspektywa rozwoju” na Politechnice Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza.
Oprócz zajęcia I miejsca w konkursie, nasze miasto zostało również uhonorowane statusem Lidera
Najbardziej Innowacyjnego Energetycznie Samorządu w kategorii gmin powyżej 100 tys. mieszkańców
oraz uzyskało Certyfikat Innowacyjnego Energetycznie Samorządu za działania poza schematami na
rzecz edukacji i świadomości społecznej w zakresie efektywności energetycznej.

Przypomnijmy, doceniona w konkursie konferencja „Edukacja klimatyczna poza schematami” to
ogólnopolskie wydarzenie o charakterze wykładowo-warsztatowym, przeznaczone dla nauczycieli i
dyrektorów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, a także dla edukatorów, przedstawicieli
samorządów oraz lokalnych liderów zaangażowanych w działania na rzecz klimatu.

II edycja konferencji odbędzie się 21 października w Premier Kraków Hotel przy ul. Opolskiej 14.
Głównym celem wydarzenia jest promowanie kompleksowego i angażującego podejścia do tematu
zmiany klimatu w edukacji. W programie przewidziano m.in. inspirujące prelekcje prowadzone przez
ekspertów i praktyków, warsztaty tematyczne z wykorzystaniem innowacyjnych metod edukacyjnych,
panel dyskusyjny poświęcony wyzwaniom i możliwościom edukacji klimatycznej, a także strefę
networkingową i stoiska partnerów z materiałami oraz ofertą edukacyjną.

Więcej o konferencji można przeczytać tutaj w naszym komunikacie.

Szczegółowe informacje dotyczące programu i rejestracji na stronie
edukacjaklimatycznakrakow.pl.
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